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Formanden: Forslaget til Beslutning 
er atter taget tilbage. Ønsker nogen at 
optage det? (Ophold). Da det ikke er 
Tilfældet, er det bortfaldet. 

Da der ytres Tvivl om, hvorvidt For- 
slagene om Overgang til næste Sag paa 
Dagsordenen dermed ogsaa ere bortfaldne, 
skal jeg bemærke, at jeg mener, at naar 
Forslaget til Beslutning er taget tilbage, 
ere Dagsordenerne ogsaa bortfaldne. 

Fra. Landstingets Formand har jeg 
modtaget Forslag til Lov om Behandling 
af forbryderske og forsømte Børn og unge 
Personer i en Form, som afviger fra den, 

.hvori det er vedtaget af Folketinget, med 
Anmodning om, at det paa ny maa blive 
Folketinget forelagt. Forelæggelsen sker 
herved. Eksemplarer ville blive omdelte. 

Jeg skal hermed afbryde Forhandlin- 
gerne. 

Næste Møde holdes i Morgen, Lørdag 
den J. April Kl. 1, og Dagsordenen vil da 
være::' 

1) Eventìtelt:' Eneste Behandling af: 
Forslag til Loy om Behandling af for- 

bryderske og forsømte Børn og unge 
Personer. 

2) Eneste Behandling af: 
Indstillinger angaaende Andragender, der 

have været tilstillet Finansudvalget. 
(2. Afdeling). 

3) Tredie Behandling af : 
I Forslag til Lov om Saltvandsfiskeri. 

Mødet hævet Kl. 4. 50'. 

107. Møde .  

Lørdag den 1. April, Kl. 1. 

Formanden: Fællesudvalget har af- 
givet Betænkning angaaende Forslag til 
Lov indeholdende nogle Bestemmelser med 
Hensyn til Ægtéskabs Indgaaelse m. m. 

Eksemplarer ville blive omdelte 

Vedkommende Udvalg have afgivet Be- 
retninger angaaende følgende Lovforslag, 
nemlig, 

Forslag til Lov om Arbejdstid og 
Forslag til Lov om indenrigs Kød- 

kontrol. 
Eksemplarer af disse Beretninger ere 

omdelte. 

Vedkommende Udvalg har afgivet Er- 
klæring over det fra Landstinget tilbage- 
sendte Forslag til Lov om Behandling af 
forbryderske og forsømte Børn og unge 
Personer. 

Eksemplarer af Erklæringen ere om- 
delte. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt eneste Behandling af For- 
slag til Lov om Behandling af forbrydershe 
og forsømte Børn og unge Personer. 

(Lorforslaget som vedtaget af Lands- 
tinget findes i Tillæg C., Udvalgets Er- 
klæring i Tillæg B.). 

Formanden: Denne Sag kan kun med 
Tingets Samtykke forhandles i Dag, men 
hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg 
Samtykket som givet. (Ophold). Det 
er givet. 

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Sagen i sin Helhed sattes under For- 
handling. 

Ordføreren (Jensen-Knudstrup): Ærede 
Medlemmer ville have set, at Udvalget har 
afgivet en Erklæring, hvori Lovforslaget 
indstilles til uforandret Vedtagelse i Lands- 
tingets Form. Landstinget har ganske vist 
foretaget en Række Ændringer i Lovfor- 
slaget, som det forelaa fra Folketingets 
tredie Behandling. Nogle af disse Æn- 
dringer kunne vi ikke have noget imod at 
slutte os til, andre ganske vist i Folke- 
tingets Øjne ere Forringelser, dette maa- 
ske for enkeltes Vedkommende endogsaa i 
ret betydelig Grad. Dog mener Udvalget, 
at ingen af Ændringerne angribe Lovfor- 
slagets Karakter i dets Hovedtræk eller 
forstyrrer dets Grundlinier, og Udvalget 
anser det derfor for det rigtigste, at gøre 
dette betydningsfulde Lovarbejde færdigt 
i denne Samling. 


